Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Tek (12) 3117-1288

CNP]. 45.200.62310001 -46 	 ADM: 202112024

São José do Barreiro, 22 de março de 2021.

OF.GP. N.° 1812021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos ti.0  s

32 ao 4012021, conforme solicitado no Ofício n,-øa, desta

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor 1 CfrMARA MUNIÇIPAL
Ø..Q9____-.--__ Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE 	 oT000LO N

DD. Presidente da Câmara Municipal de 	 1i J9Ir!I 0021

São José do Barreiro - SP
Fab,ani Aparecida de Carvalho

Chefe de Secretaria
Cariara Municipal

São José do Barreiro, 24 de março de 2021.

REF: Requerimento n.° 3512021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 3512021, encaminhar à

Vossa Excelência, o Memorando 01912021, da Secretaria Municipal de Obras,

Planejamento e Serv

Prefeitura Municipal da Estância Turística 	Ê

de São José do Barreiro
Rua José Bento Teixeira, 45 Centro

"_I
	Cep:12830-000 Teh(12)3117-1288

CNPJ:45.200.62310001 -46
AUM: 2021/2024

São José do Barreiro, 16 de Março de 2021.

Memorando: 01912021

Objeto: Resposta ao requerimento N° 03512021

De: Obras
Para: Jurídico

Em atenção ao presente requerimento, esclarecemos que as lâmpadas do escadão
não se encontram apagadas.

Sem mais para o momento.

ØS.ST ga
Secretaria e Planejamento, Obras e Serviços.